
Tubo PVC

40

60 40 60

80

1
0

0

7
0

2
0

var. min 70

80

1
0
0

103.7              

102.1              

R
O

G
G

I
A

 
M

O
R

A

COLOMBAROLA

CASCINA

VIALE INDUSTRIA

E

L

E

T

T

R

O

D

O

T

T

O

PISTA CICLABILE

P

I
S

T

A

 
C

I
C

L

A

B

I
L

E

INGRESSO VIALE INDUSTRIA

PISTA CICLABILE

INGRESSO E USCITA 

VIA CARAROLA

102.3              

101.7              

102.8              

103.6              103.6              

102.4              

102.6              

102.0              

102.5              

102.1              

101.8              

102.3              

102.5              

101.8              

103.7              

103.8              

102.8              

102.0              

102.0              

102.1              

99.8               

100.0              

102.9              

101.8              

101.9              

101.9              

101.8              

101.9              

101.9              

101.9              

101.7              

102.2              

102.1              

99.4               

102.4              

102.5              

102.5              

101.7              

102.5              

101.9              

103.6              

101.8              

103.8              

103.4              

102.1              

103.8              

STOP

STOP

STOP

STOP

STOP

STOP

STO
P

STOP

STOPSTOP

STOP

STO
P

STO
P

STOP

STO
P

STOP

STOP

STOP

STOP

STO
P

STO
P

STOP

STOP

STOP

STOP

STOP

STOP

STOP

STOP

STOP

STOP

STOP

STOP

STOP

STOP

STOP
STOP

STOP

LIMITE

INTERVENTO

LIMITE

INTERVENTO

LIMITE

INTERVENTO

LIMITE

INTERVENTO

L
I
M

I
T

E

I
N

T
E

R
V

E
N

T
O

L
I
M

I
T

E

I
N

T
E

R
V

E
N

T
O

Griglia piana

Letto e rinfianco in sabbia

80

1
0

0

Terreno vegetale sp. 20 cm

60

6
0

LEGENDA:

LINEA RACCOLTA ACQUE METEORICHE

CADITOIA RACCOLTA ACQUE METEORICHE

SEZIONE TIPO

SMALTIMENTO ACQUE METEORICHE

Scala 1:100

101.89

101.95

p=2,5%
p=2,5%

101.80

Fosso drenante acque di

seconda piaggia

Marciapiede

Parcheggio

pubblico

p=0.5%

Telo GEOTESSILE

Strato drenante

Eventuale tubazione

di scarico

Pozzetto 50x50

Tubo in PVC DN 110

Tubo in PVC DN 110

FASE DI PROGETTO/PROJECT PHASE

FIRMA/SIGNATURE

APPROV.

CONTR./CHKD. BY

ESEGUITO/BY

REV.DISEGNO No./DRAWING No.DATA/DATE SCALA/SCALE

ESECUTIVOPRELIMINARE DEFINITIVO

TAV. No.

ESEG./BY APPROV.CONT./CHKD.
REV.

DATA/DATE DESCRIZIONE/DESCRIPTION

V06

COMUNE DI VIGEVANO

PROVINCIA DI PAVIA

VARIANTE AL PIANO DI LOTTIZZAZIONE DELL'AREA PROSSIMA

ALLA CASCINA COLOMBAROLA, FRA VIA INDUSTRIA (EX S.S. 494)

E IL RACCORDO ALLA VIA EL ALAMEIN

1:500

SCALA 1:50

SEZIONE TRASVERSALE CADITOIA

U N I    E N    1 2 4

PIANTA CADITOIA

100.58

99.34

1
0

v
a
r
.
 
m

i
n
 
7
8
.
5

quota max fondo tubazione

quota min fondo tubazione

PARTICOLARE CADITOIA

25.01.'18

0 GEN '18 EMISSIONE VF GV MT

PERIMETRO PL

OPERE DI URBANIZZAZIONE VIABILITÀ PUBBLICA IN CESSIONE

VERDE NEL PROGETTO DELLA VIABILITÀ

SERVITU'

ELETTRODOTTO

PISTA CICLABILE 

SUDDIVISIONE DEI COMPARTI

FOSSO DRENANTE ACQUE DI SECONDA PIOGGIA

TITOLO/TITLE:

VARIANTE AL P.L. APPROVATO IL 9.06.2011 CON DELIBERA CONSIGLIO COMUNALE n. 34

PROGETTO DEFINITIVO - STRADE SMALTIMENTO ACQUE: PLANIMETRIA E PARTICOLARI

COMMITTENTE/CLIENT:

FI.MA. s.r.l.

Via D'Avalos, 20-22 

27029 Vigevano

OPERE VIABILISTICHE

M2P s.r.l. - Dott. Ing. Mauro Trinchieri

FATTIBILITA' GEOLOGICA

COMPATIBILITA' AMBIENTALE

STUDIO IMPATTO COMMERCIALE

STUDIO DI IMPATTO ACUSTICO

essevi studio visconti snc  -  Dott. Maurizio Visconti

Marco Maggia Architetto

SOCIETA' DI RICERCA E PIANIFICAZIONE di Anzini Mauro & C. S.n.c.

Dott. Ing. Elisabetta Claus

IMPIANTO ELETTRICO AREE VERDI

Dott. Ing. Alessio Sala

PROGETTISTI/DESIGNERS

Sandro Rossi, Bruna Vielmi, Lucia Mainardi  architetti

Store s.r.l. - Dott. Arch. Ettore Trenti

con arch. Marta Previde Massara, arch. Paolo Bastico 

PROJECT MANAGEMENT

corso Pavia 11    27029 Vigevano    T/fax 0381 82282           e mail: info@architettirossivielmi.it

via Fogazzaro, 31 - 20132   Milano           T. 0258310403    Fax 0258433637    e mail: info@storesrl.it            

AutoCAD SHX Text
AE 233 SD


